
 
 

 
 

 
 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-1937/1 од 30.04.2018 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Десеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
07.05.2018 година (понеделник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, со која ќе се изврши промена во намената на 
земјиштето, по барање УП1 бр.28-906/2016 за дел од КП 1273/3 КО Гази Баба; 

2. Предлог - Одлука за изменување на Заклучокот за прифаќање на мерки за 
намалување на загадувањето на амбиенталниот воздух; 

3. Предлог - Правила за работа на урбаните и месните заедници на подрачјето на 
Општина Гази Баба; и 

4. Советнички прашања. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 


